11 Que premissa sic egimus tam premissorum consideratione

в quam etiam pro et mediantibus tribus millihus tlorenis parui

11 ponderis per cos propterea in manibus thesaurarii nostri sabau

п die generalis seu receptoris vllramontani [soluendis] duobus

и terminis subscriptis.videlicet medietatem in proximo futuro

11 festo beati Martini hyemalis et aliam medietatem in alio se

11 quuturo predicto festo sancti Martini anno penitus reuoluto

н sine contradictione quacunque.

11 Et ad premissorum vberiorem Íirmitatem promittimus bona

11 tide nostra in verbo principis pro nobis et nostris predictis ac

11 sub nostrorum omnium et singulorum expressa obligatione bo

п norum capitula et statuta ipsa presentibus annexa iuxta ipso

Col. 248, versi 9 е 10: app.

11 rum seriem et verum eñ'ectum memoratis tidelibus nostris dicti

» principatus eorumque posteritati prothinus obseruare'ac per

н quoscunque subdictos et otticiarios nostros presentes et futuros

1» illexa seruari facere ymo nunquam per nos vel alium contra

uenire aut contratieri per quemquam permittere.etiarn cum

omni alia sollempnitate jurisque et facti renunciatione ad hec

necessaria pariter et cauthcla.

п Mandantes hoc ideo Consiliis nobiscum cliamberiacî et vllra

montes residentibus thesaurarìoque- sabaudie generali et rece

ptori vltramontano nec non vicariis tbaurini. . . замша,“

fossani castelanisque pynayrolii montischalerii chargnaui ville

franche et vigoni ac ceteris olliciariis tidelibus et nobis tam

mediate quam immediate submissis- presentibus et futuris

ipsorumque locatenentibus et cuilibet eorundem quatenus ipsa

hiis annexa capitula iuxta eorum tenorem et verum eti'ectum

inconcusse attendant et obserucut et obseruari faciant illexa et

11 in nullo contrafaciant quomotlolibet vel opponant quinymo ipsos

subdictos ac eorum posteritatem dictis capitulìs cx nunc vti et

gaudere faciant et permictant opposicionibus excepcionibus et

dillacionibus quibuscumque semotis-has literas nostras sigilli

n nostri munimine roboratas eisdem in testimonium concedenles

11 datas in bona villa nostra burgy in breyssia die vigesima prima

angusti anno domini ы°.сссс.ы.— Рег dominum presentibus

dominis Jacobo de turre cancellario..lo.bastardo.Johanne de

compesio domino thorcncii.Petro de balma domino rupis _

militibus — Vauterio chabaudi.Stcpbano scallie.Mer1neto de. . .

Guillielme de verax magistro hospìcii. . . Humberto fabri tbe

saurario sahaudie — Anonay 11

и Snot-rares cEuTA cArlTULA nvm rami ar пи самими-щ